

# FINKBEINER

## GETRÄNKE-FACHMARKT

www.finkbeiner.biz



*Frohe Ostern*

### KALENDERWOCHE 16

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 5 sind gültig vom

**14.04. bis 19.04.2025**



## Valvita®

Natürliches Quellwasser aus der Eiszeit

Classic, Medium, und Naturell

**3. KISTE GRATIS!**

**ANGEBOT**  
KW16 | 14.04.-19.04.2025

**€ 4,49\***

**1 MW** 6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,75 €  
zzgl. 3,- € Pfand

### Valvita 2+1 Aktion

Beim Kauf von zwei Kisten Valvita Eiszeitwasser (6 x 1,0 Ltr.) erhalten Sie die jeweils dritte Kiste GRATIS!\*

\* Gültig vom 14.04. - 19.04.2025 zzgl. € 3,- Pfand je Kiste. Nur in teilnehmenden Märkten solange der Vorrat reicht!



## Schwaben Bräu

Wir Schwaben

Schwabenbräu  
Das Echte  
und  
Schwabenbräu  
Das Helle



**ANGEBOT**  
KW16 | 14.04.-19.04.2025

**€ 14,99\***

**1 MW** 20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 4,50 € Pfand



KW 16: Das Käuzle Helles Lager Doppelpack Sonderangebot

**ZWEI KISTEN FÜR 20,- €**

Unsere Angebote **KW 16** auf Seite 1,2,3,4,5

Unsere Angebote **KW 17** auf Seite 6,7,8,9

Unsere Angebote **KW 18** auf Seite 10,11

Unsere Angebote **KW 16-18** auf Seite 12

**steinie<sup>2</sup>**   
das geniale bier

AlbertHell 4,9%  
Original 5,3%  
NaturRadler 2,5%  
Cola-Weizen 2,9%



**3. KISTE GRATIS!**



**ANGEBOT**  
KW16 | 14.04.-19.04.2025

**€ 11,99\***

**1 MW** 20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,82 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

### steinie<sup>2</sup> 2+1 Aktion

Beim Kauf von zwei Kisten steinie<sup>2</sup> das geniale Bier (20 x 0,33 Ltr.) erhalten Sie die jeweils dritte Kiste GRATIS!\*

\* Gültig vom 14.04. - 19.04.2025 zzgl. € 3,10 Pfand je Kiste. Nur in teilnehmenden Märkten solange der Vorrat reicht!

**14.04. bis 19.04.2025**

[www.finkbeiner.biz/angebote/](http://www.finkbeiner.biz/angebote/)

# KALENDERWOCHE 16

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 5 sind gültig vom

14.04. bis 19.04.2025



**Chiemseer**  
Rosenheimer  
Spezialitätenbrauerei

Chiemseer Hell  
Gebraut in Rosenheim am Inn



ANGEBOT  
KW16 | 14.04.-19.04.2025  
**€ 14,99\***  
1 MW 20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

Das Käuzle Helles Lager Doppelpack Sonderangebot

**ZWEI KISTEN FÜR 20,- €**

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.  
Der reguläre Normal-Preis für die Einzelkiste bleibt unverändert.  
Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.



ANGEBOT  
KW16 | 14.04.-19.04.2025  
**€ 20,-\***  
1 MW 2 x 20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,52 €  
zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

**AquaVita**



**€ 3,59**  
3 EWIK 9 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,40 €  
zzgl. 3,75 € Pfand



**S.PELLEGRINO®**  
Acqua Minerale Naturale Frizzante

**GRATIS-ZUGABE!**  
Zu jedem Kasten S.Pellegrino 6 x 1,0 Ltr. erhalten Sie einen Schoko-Osterhasen GRATIS!  
\*Nur in teilnehmenden Märkte solange der Vorrat reicht!

**€ 7,99**  
1 MW 6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,33 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten**

Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:

- Aktionsartikel sind unter Umständen nur in begrenzter Stückzahl verfügbar.
- Trotz sorgfältiger Planung können Produkte bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
- Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
- Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen.
- Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
- Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar.
- Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
- Abbildungen sind Muster und können abweichen.
- Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!

WP Gesamt - KW 16-18/2025 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG, Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz



**evian**  
NATURAL MINERAL WATER

**€ 9,99**  
3 EWIK 6 x 1,5 Liter  
1 Liter = 1,11 €  
zzgl. 3,- € Pfand

**Volvic**  
NATURLICHES MINERALWASSER

**€ 8,99**  
3 EWIK 6 x 1,5 Liter  
1 Liter = 1,- €  
zzgl. 3,- € Pfand

**Volvic**  
NATURLICHES MINERALWASSER

**€ 11,99**  
3 EWIK 6 x 1,5 Liter  
1 Liter = 1,33 €  
zzgl. 3,- € Pfand

14.04. bis 19.04.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau  
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

Frohe Ostern

KALENDERWOCHE 16

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 5 sind gültig vom

14.04. bis 19.04.2025



## BOCKSTARKER MAI

Die Tage werden länger, die Temperaturen wieder freundlicher, die Natur fängt an zu grünen und alles sprießt und wächst. Im Wonnemonat Mai, der stellvertretend für die Übergangsphase des Frühlings in den Sommer ist, kredenzen die Berger Brauer ihren Mai-Bock – strahlend, frisch und etwas bockig, eben mit Ecken und Kanten!



**GERSTE/MALZ**

Helles Gerstenmalz, helles Caramelmalz



**HOPFUNG**

Tettninger Tradition, Tettninger Saphir

**GÄRUNG/REIFUNG**

Bottich-Gärung und Zweifach-Reifung durch Aufkräusen von 9°C auf -1°C fallend.

**ALKOHOLSTAMMWÜRZE**

7,1% | 16,4%



Oster Rabatt Coupon\*

10%



\* Gegen Abgabe dieses Rabattcoupons erhalten Sie einmalig 10% Rabatt auf Ihren gesamten Einkauf! Dieser Gutschein ist gültig in der KW16 vom 14.04.2025 bis 19.04.2025 für einen einmaligen Einkauf in einem Finkbeiner Getränkemarkt nach Wahl.

Bereits reduzierte Produkte und Sonderangebote sind vom Rabatt ausgeschlossen! Verschiedene Rabatte können nicht kombiniert werden, es gilt in diesen Fällen automatisch immer der höhere Rabatt. Pfandbeträge können nicht rabattiert werden.



# KALENDERWOCHE 16

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 5 sind gültig vom

14.04. bis 19.04.2025

Unser **Team** braucht **Verstärkung**

**JETZT BEWERBEN**



VERKAUF  
VERWALTUNG  
FILIALBETREUUNG  
LAGER & LOGISTIK  
WERKSTÄTTEN

**AQUA**  
NATURELL  
OHNE KOHLENSÄURE  
MEDIUM  
MIT WENIG KOHLENSÄURE

Für die Umwelt  
MEHRWEG

**€ 5,79**

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 0,58 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**GEROLSTEINER**

Sprudel, Medium und Naturell

**€ 8,49**

2 MW  
12 x 1,0 Ltr. PET  
1 Liter = 0,71 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**Adelholzener**  
Bleib in Form  
verschiedene Sorten

**€ 8,49**

1 MW  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,94 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

MIT 5 VITAMINEN  
**Cola mix**  
Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Orangengeschmack

mit viel Geschmack und weniger Zucker

**€ 7,99\***

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 0,80 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**PAULANER Spezi**  
Coffeinhaltige Orangenlimonade mit Cola

**€ 11,99\***

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,20 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**GILBERT'S**  
COLA-MIX  
PLUS KOFFEIN

**€ 7,99\***

1 MW  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,01 €  
zzgl. 3,42 € Pfand

**Karamalz Classic**

**€ 4,49**

1 MW  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,27 €  
zzgl. 0,48 € Pfand

**Schweppes**

Natürliche Limonade mit feinem Fruchtfleisch

**€ 9,99\***

2 MW  
6 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,67 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

Schweppes Bitter Lemon, Ginger-Ale, Tonic Water, Virgin Mojito, Wild Berry

14.04. bis 19.04.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau  
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz



Württemberg  
Genossenschaftskellerei Heilbronn  
Riesling mit Muskateller Fein & Fruchtig  
Lemberger weiß gekeltert, Blanc de Noir

**€5,79**

0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 7,72 €



Württemberg  
Luisas Wein Blanc de Noir trocken  
Luisas Wein Riesling trocken  
Luisas Wein Blaufränkisch trocken

**€5,99**

0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 7,99 €

Aragonien, Spanien  
Vinas del Vero Luces Rosado  
Vinas del Vero Luces Blanc  
Vinas del Vero Luces Tinto

**€6,99**

0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 9,32 €



Reinhessen  
3 Freunde Rosé trocken  
3 Freunde Weissburgunder trocken  
3 Freunde Grauburgunder trocken

**€9,99**

0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 13,32 €

EIN GUTES TRÖPFCHEN STATT NUR SCHOKOHASEN

**OSTERWEINE**

ZUM GENIESSEN



Württemberg  
Lauffener Weingärtner  
Schwarz-Rosé  
Schwarz-Rot

**€5,99**

0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 7,99 €

bree  
Chardonnay, Pinot Noir, Merlot  
bree FREE Alkoholfrei  
White, Rosé

**€4,99**

0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 6,65 €



Württemberg  
Remstallkellerei Zwerget Rose  
Remstallkellerei Blanc de Noir  
Remstallkellerei Trollinger & Lemberger

**€6,99**

0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 9,32 €



Bodensee, Baden  
Hagnauer Burgstall Rosé trocken  
Hagnauer Burgstall Weißherbst trocken  
Hagnauer Burgstall Spätburgunder

**ab €7,99**

0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 10,65 €

MAYBACH Sauvignon Blanc feinherb

MAYBACH Grauer Burgunder trocken

MAYBACH Riesling trocken

MAYBACH Riesling süß und fruchtig



**NEU!**  
IM SORTIMENT

€ **4,99**

**5**  
EW

0,75 Liter Flasche  
1 Liter = 6,65 €  
Pfandfrei



**LUISAS WEIN**

**NEU!**  
IM SORTIMENT

Blaufränkisch  
Blanc de Noir  
Riesling

€ **5,99**

**5**  
EW

0,75 Liter Flasche  
1 Liter = 7,99 €  
Pfandfrei



**GEWINNE EINEN  
weber GASGRILL!**

**Coca-Cola**

**SCANNEN UND  
MITMACHEN**



- 1. COCA-COLA AKTIONS-  
PRODUKTE IM WERT  
VON MIND. 5 € KAUFEN**
- 2. FOTO VOM KASSENBRON  
IN DER COKE APP\*  
HOCHLADEN**
- 3. MIT ETWAS GLÜCK EINEN  
WEBER GRILL UND ANDERE  
TOLLE PREISE GEWINNEN**

Teilnahmezeitraum: 14.04. - 15.06.2025  
Teilnahmebedingungen in der Coke App.

\*Coke App noch nicht installiert? Dann führt der QR-Code erst zum App Store bzw. zu Google Play.  
Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



**Coca-Cola  
6x0,33L Glas  
MEHRWEG  
versch. Sorten**

€ **5,99**

**1**  
MW

6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,03 €  
zzgl. 0,90 € Pfand



Viele spannende Informationen  
zum Thema Mehrweg finden Sie auf der Internetseite:

[www.mehrweg.org](http://www.mehrweg.org)

[www.finkbeiner.biz/angebote/](http://www.finkbeiner.biz/angebote/)

# ANGEBOTE

AKTIONEN | NEWS | JOBS

jederzeit - immer aktuell  
FRISCH GEZAPFT & EISGEKÜHLT  
auf unserer Internetseite: [www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz)



FRÜHLINGS | MOMENTE

**Coca-Cola**  
Schutzmarke • koffeinhaltig

**KW 16**

**OSTER ANGEBOT**

Alle Sorten Coca-Cola, Fanta, Sprite und Mezzo-Mix 12 x 1,0 Liter PET

**ANGEBOT**  
KW16 | 14.04. - 19.04.2025  
**€ 9,99\***

**2** MW  
12 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,83 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**VORSICHT**  
Diese Komposition aus Hopfen und Zitrone kann

**GLÜCKSGEFÜHLE**  
auslösen

Finkbeiner Premium  
**Natur-Radler**  
Naturtrüb  
24 x 0,33 Liter  
Glas Mehrweg

**€ 8,99**

**1** MW  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,14 €  
zzgl. 3,42 € Pfand



Viele spannende Informationen zum Thema Mehrweg finden Sie auf der Internetseite:  
[www.mehrweg-mach-mit.de](http://www.mehrweg-mach-mit.de)

[www.finkbeiner.biz/angebote/](http://www.finkbeiner.biz/angebote/)

# KALENDERWOCHE 17

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 6 bis 9 sind gültig vom

**22.04. bis 26.04.2025**



## Black Forest still

Das Geheimnis liegt in der Stille



Black Forest still ist ganz ohne Kohlensäure und besonders sanft im Geschmack. Es stammt aus unterirdischen, vor Verunreinigungen geschützten Wasservorkommen des Schwarzwalds und ist von ursprünglicher Reinheit.

## Black Forest still

Das stille Mineralwasser aus dem Schwarzwald



€ 5,79

4 EW 6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,97 €  
zzgl. 1,50 € Pfand

## AUS DEM ALLGÄU KRUMBACH

Naturell, Medium und Classic



€ 8,99

3 EWik 20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 0,90 €  
zzgl. 6,50 € Pfand



**AQUA RÖMER**  
QUELLE  
Still und Medium

ANGEBOT  
KW17 | 22.04.-26.04.2025

€ 4,99\*

1 MW 12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,55 €  
zzgl. 3,30 € Pfand



Natürliches Mineralwasser  
Classic, Medium und Naturell

ANGEBOT  
KW17 | 22.04.-26.04.2025

€ 3,33\*

1 MW 9 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,37 €  
zzgl. 3,75 € Pfand



**HAGNAUER**  
Wein vom Bodensee

See Blanc Secco trocken  
Im Glas ein helles Zitronengelb mit feiner Perlage. In der Nase frische Düfte von Pfirsich und Ananas. Ein prickelnder Trinkgenuss.

€ 7,49

5 EW 0,75 Liter Flasche  
1 Liter = 9,99 €  
Pfandfrei



**ABSOLUT SENSATIONS**

ABSOLUTEDIA.

€ 13,99

5 EW 0,7 Liter  
1 Liter = 19,99 €  
Pfandfrei

TROPICAL FRUIT



Doornkaat  
**NORDEN**  
SEA SALT GIN

Wachholder  
Hagebutte  
Meersalz Sanddorn

€ 18,99

5 EW 0,7 Liter Flasche  
1 Liter = 27,13 €  
Pfandfrei

22.04. bis 26.04.2025

[www.finkbeiner.biz/angebote/](http://www.finkbeiner.biz/angebote/)

**BIER**  
BEWUSST  
GENIESSEN.

DIE DEUTSCHEN BRAUER.

**DON'T  
DRINK  
AND  
DRIVE**



# KALENDERWOCHE 17

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 6 bis 9 sind gültig vom

**22.04. bis 26.04.2025**



Veldensteiner  
Zwick'l  
Kellerbier  
naturbelassen



€ **16,99**

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,70 €  
zzgl. 4,50 € Pfand



**König Ludwig  
Weissbier**  
oder  
König Ludwig Dunkel

€ **17,99**

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



Weltenburger  
Kloster Hell

**ANGEBOT**  
KW17 | 22.04.-26.04.2025  
€ **13,99\***

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,40 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**ANGEBOT**  
KW17 | 22.04.-26.04.2025  
€ **10,99\***

1  
MW

20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr  
1 Liter = 1,10 | 1,39 €  
zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand



**BRÄUWASTL**  
Bierspezialitäten

**ANGEBOT**  
KW17 | 22.04.-26.04.2025  
€ **9,99\***

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,- €  
zzgl. 3,10 € Pfand



€ **18,49**

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,85 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



Beck's 0,5 Ltr. / 0,33 Ltr.  
und Beck's Blue 0,5 Ltr.

€ **18,99**

1  
MW

20x0,5|24x0,33Ltr.  
1 Liter = 1,90 | 2,40 €  
zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand



Corona Extra  
und  
Corona Cero

€ **8,99**

1  
MW

6 x 0,355 Liter  
1 Liter = 4,22 €  
zzgl. 0,48 € Pfand

**DON'T  
DRINK  
AND  
DRIVE**

**BIER  
BEWUSST  
GENIESSEN.**

DIE DEUTSCHEN BRAUER.



Münchner Hell,  
Münchner Hell

€ 18,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**Pilsner Urquell**

Original Pilsner  
seit 1842

€ 19,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,- €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**Duckstein**

Rotblondes  
Original

€ 14,99

1  
MW

8 x 0,5 Liter  
1 Liter = 3,75 €  
zzgl. 2,14 € Pfand



22.04. bis 26.04.2025

[www.finkbeiner.biz/angebote/](http://www.finkbeiner.biz/angebote/)

# Der Tag des deutschen Bieres: Eine Hommage an Deutschlands Braukunst

Am 23. April wird in Deutschland der Tag des deutschen Bieres gefeiert, um die Bedeutung des Bieres für die deutsche Kultur zu würdigen. Die Wurzeln des deutschen Bieres reichen bis ins Mittelalter zurück, als es von Mönchen in Klöstern gebraut wurde. Das deutsche Reinheitsgebot, das 1516 erlassen wurde, regelt die Zutaten, aus denen Bier in Deutschland gebraut werden darf. Es besagt, dass Bier nur aus Wasser, Malz, Hopfen und Hefe hergestellt werden darf. Diese Regelung ist eine der ältesten Verordnungen der Welt und hat einen erheblichen Einfluss auf die deutsche Braukunst.

Das Reinheitsgebot hat dazu beigetragen, dass deutsche Biere einen weltweit bekannten Ruf für Qualität haben. Deutsche Biere sind bekannt für ihren hervorragenden Geschmack, ihre Reinheit und ihren hohen Standard. Es gibt eine große Vielfalt an Bieren in Deutschland, von hellem Pilsener über dunkles Bockbier bis hin zu regionalen Spezialitäten.

Der Tag des deutschen Bieres ist ein Anlass, um die lange Tradition und die handwerkliche Kunst des Bierbrauens in Deutschland zu feiern. Es ist ein Tag, um die Vielfalt und Qualität der deutschen Biere zu würdigen und zu genießen. **Auf Ihr Wohl!**

*Willkommen im Bierparadies*



**UR  
STOFF**

Bayreuther URSTOFF  
ursprünglich, ehrlich  
und charakterstark

€ 18,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



Finkbeiner Premium  
Bierspezialitäten

Handwerklich gebraut  
nach dem  
Reinheitsgebot von 1516

€ 9,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,- €  
zzgl. 3,10 € Pfand



SEIT 1833  
**FARNY**

*Allgäuer Lebensfreude*

Zum Glück wohne ich da,  
wo es Gold Ochsen gibt.

*Ein Gold Ochsen Original bleibt das Original.*



www.goldochsen.de



Ulms flüssiges Gold. Seit 1597.

Facebook Instagram @brauereigoldochsen

# KALENDERWOCHE 18

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 10 und 11 sind gültig vom

**28.04. bis 03.05.2025**

Bitte beachten Sie:

Vereinzelte Artikel sind nicht in allen Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank für Ihr Verständnis.



**Mehrweg kaufen  
Klima schützen**

Hier erhalten Sie nützliche Informationen zum umweltfreundlichen Mehrwegsystem [www.mehrweg.org](http://www.mehrweg.org)

**GEROLSTEINER**  
Feinperlig, Naturell, Medium

€ 5,49

1 MW  
6 x 1,0 Ltr. Glas  
1 Liter = 0,92 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**Coca-Cola**  
Schutzmarke • koffeinhaltig  
Coca-Cola, Fanta und MezzoMix

€ 18,99

1 MW  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,40 €  
zzgl. 5,10 € Pfand

**GRACIA GRAPE**  
KALORIENARM mit Zusatz von Vitamin C

€ 6,99

1 MW  
12 x 0,7 Liter  
1 Liter = 0,83 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**Silber Brunnen**  
Wir sind Schwaben

Saurer Sprudel Classic und Medium

FLASCHE AUS 100% RECYCLING-MATERIAL

ANGEBOT  
KW18 | 28.04.-03.05.2025  
€ 3,99\*

3 EWIK  
9 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,44 €  
zzgl. 3,75 € Pfand

**Burkhardt** Jetzt probieren!  
28.04. - 03.05.2025

**GRATIS-ZUGABE!**  
Zu jedem Kasten Burkhardt Wein Spritzer 12 x 0,33 Ltr. erhalten Sie eine Flasche Burkhardt Wein Spritzer Süßer Weißer GRATIS!  
\*Nur in teilnehmenden Märkten, solange der Vorrat reicht! zzgl. 0,08 € Pfand

Burkhardt WeinSchorle Fruchtiger Weißer  
Burkhardt WeinSchorle Sanfter Rosé  
**NEU** Burkhardt WeinSpritzer Süßer Weißer

ZUGABE  
KW18 | 28.04.-03.05.2025  
€ 14,99

1 MW  
12 x 0,33 Ltr. Glas  
1 Liter = 3,79 €  
zzgl. 2,46 € Pfand

**YO**  
Fruchtsirup Himbeere und Blütensirup Holunderblüte

€ 4,49

5 EW  
0,7 Liter  
1 Liter = 6,41 €  
Pfandfrei

**RAUCH**  
Eistee Pfirsich und Eistee Berry

€ 1,19

4 EW  
0,33 Liter Dose  
1 Liter = 3,61 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

**NEU! IM SORTIMENT**

**SANPELLEGRINO**  
ZERO ADDED SUGAR\* ZITRONE  
ZERO ADDED SUGAR\* BLUTORANGE

€ 1,29

4 EW  
0,33 Liter Dose  
1 Liter = 3,91 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

**SANPELLEGRINO**  
NaturaLIMONATA  
NaturaLIMONATA

€ 1,29

4 EW  
0,33 Liter Dose  
1 Liter = 3,91 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

**28.04. bis 03.05.2025**

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau  
Telefon 07345/954-0 | [info@finkbeiner.biz](mailto:info@finkbeiner.biz)

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

1

MEHRWEG  
GLAS

2

MEHRWEG  
PET

3

EINWEG PET  
im Mehrweg-Gebinde

4

EINWEG  
DPG-Logo

5

EINWEG  
ohne Pfand

KALENDERWOCHE 18

\* Unsere Angebote und  
Dauerniedrigpreise auf den  
Seiten 10 und 11 sind gültig vom

28.04. bis 03.05.2025



**Günzburger Weizen & Zitrone**  
Günzburger Alkoholfrei & Zitrone

**€ 18,99**

1 MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**Franziskaner**  
WEISSBIER

**€ 19,99**

1 MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,- €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**SPATEN**  
Münchner Hell

**ANGEBOT**  
KW18 | 28.04.-03.05.2025

**€ 14,99\***

1 MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

# DAS BAYERISCHE WEISSBIER AUS DER REGION!

**Rad-Weizen**  
naturtrüb

Unser Rad-Weizen ist ein in Charakter und Geschmack ganz und gar eigenständiges Weizenbier. Naturbelassen, bernsteinfarben und mit feiner Hefe. Ein vollkommener Genuss, der unser Sortiment auf perfekte Art und Weise ergänzt.



**ANGEBOT**  
KW18 | 28.04.-03.05.2025

**€ 16,99\***

1 MW

20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr  
1 Liter = 1,70 | 2,15 €  
zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand



**NEU!**  
IM SORTIMENT

**PFLANZERDE 60 Liter**  
Torffrei  
0,12 € / Liter

**€ 7,49**

**BLUMENERDE 40 Liter**  
0,10 € / Liter

**€ 3,99**

**GRABERDE 20 Liter**  
0,17 € / Liter

**€ 3,49**



**steinie<sup>2</sup>**  
das geniale bier

**ERFRISCHEND  
ANDERS**

**NaturRadler**  
mit echtem Zitronensaft

natürlich bierig - überraschend zitronig - einfach genial

**ANGEBOT**  
KW18 | 28.04.-03.05.2025

**€ 9,99\***

1 MW

20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,51 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

Unser **Team** braucht Verstärkung

**JETZT BEWERBEN**



VERKAUF  
VERWALTUNG  
FILIALBETREUUNG  
LAGER & LOGISTIK  
WERKSTÄTTEN

**KW 16 - 18 | APRIL**

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf der Seite 12 sind gültig vom

**14.04. bis 03.05.2025**

**NEU!**  
IM SORTIMENT

**X<sup>2</sup>TREM GEILE PARTY.**

**EINFÜHRUNGSPREIS**  
KW16-18|14.04.-03.05.2025

**€ 1,19\***

**4 EW** 0,5 Liter Dose  
1 Liter = 2,38 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

**EDEL & EASY**  
DAS SCHLÜCKCHEN TO GO - IM PRAKTISCHEN BEUTEL aus der Genossenschaftskellerei Heilbronn

**QUICK BOAR SAUVIGNON BLANC**

**FAST MONKEY VERNATSCH**

**RAPID DOG PINOT NOIR ROSÉ**

**NEU!**  
IM SORTIMENT

**15% RABATT**  
statt € 9,99 nur € 8,49

**€ 9,99\***  
30-Tage Niedrigpreis: € 9,99

**5 EW** 1,5 Liter Beutel  
1 Liter = 6,66 €  
Pfandfrei

\* verfügbar ab Mitte April 2025

**6 ERFRISCHENDE Radler & Biermix SPEZIALITÄTEN**



im handlichen Finkbeiner 6er-Träger

- Günzburger Weizen & Zitrone 0,5 L
- Finkbeiner Premium Natur-Radler 0,33 L
- Warsteiner Natur-Radler Grapefruit 0,33 L
- Meckatzer Natur Radler 0,33 L
- Veldensteiner Radler Naturtrüb 0,5 L
- Berg Radler 0,5 L

**ANGEBOT**  
KW16-18|14.04.-03.05.2025

**€ 4,44\***

**BIER BEWUSST GENIEßEN.**  
100% DEUTSCHER BRAUER.

**1 MW** 3 x je 0,33/0,5 Ltr  
1 Liter = 1,78 €  
zzgl. 0,48 € Pfand



**ANGEBOTE**

AKTIONEN | NEWS | JOBS



zu jederzeit - immer aktuell  
**FRISCH GEZAPFT & EISGEKÜHLT**

auf unserer Internetseite:

[www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz)